СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТЕПЛЫЙ СТАН

РЕШЕНИЕ

18.12.2014г. №53/6
О проведении внешней проверки исполнения бюджета муниципального округа Теплый Стан
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, разделом 22 Положения о бюджетном процессе в муниципальном округе Теплый Стан, утвержденного решением Совета депутатов  муниципального округа Теплый Стан от 23.12.2013 №37/1 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном округе Теплый Стан»,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИНЯЛ РЕШЕНИЕ:

1. Представить годовой отчет об исполнении бюджета муниципального округа Теплый Стан за 2014 год в Контрольно-счетную палату города Москвы не позднее 01.03.2015г. для проведения внешней проверки исполнения бюджета.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Теплый Стан  Смирнова М.Н.

Результаты голосования:        «За» - 11        «Против» - 0      «Воздержались» - 0

Глава муниципального округа

Теплый Стан                                                                           М.Н. Смирнов